
 

 

 
  
 1 (1) 
  
  
 24.6.2019 LAUSUNTO 
 

 
  JHL ─ Julkisten ja hyvinvointialojen liitto Sörnäisten rantatie 23, 00500 Helsinki, PL 101, 00531 Helsinki 
JHL ─ Förbundet för den offentliga sektorn och välfärdsområdena Puh. 010 770 31, Telefax 010 7703 330 

www.jhl.fi 
 

Sosiaali- ja terveysministeriö 
 
Viite  STM039:00/2019 ja STM/1657/2019 
 
LUONNOS HALLITUKSEN ESITYKSEKSI ERÄIDEN TERVEYSTEKNOLOGIAAN LIITTYVIEN 
TEHTÄVIEN SIIRTÄMISESTÄ VALVIRASTA FIMEAAN 
 
 

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry kiittää mahdollisuudesta lausua otsikossa 
mainitusta luonnoksesta hallituksen esitykseksi.  
 
Esityksessä ehdotetaan, että terveysteknologiaan liittyvät lupa-, ohjaus-, ja valvonta-
tehtävät organisoidaan uudelleen. Keskeinen muutos esityksessä on, että terveyden-
huollon laitteiden ja tarvikkeiden viranomaistehtävät siirtyisivät Valvirasta Fimeaan. 
Tätä perustellaan sillä, että terveysteknologiaan liittyvät viranomaistehtävät tulisivat 
näin tarkoituksenmukaisella tavalla hoidettua.  
 
JHL toteaa, että esitystä on valmisteltu henkilöstön kanssa hyvää henkilöstöpolitiik-
kaa ja valtiovarainministeriön henkilöstöpoliittisia ohjeita noudattaen. Uudistuksissa, 
joilla on vaikutuksia myös henkilöstöön, on tärkeä huolehtia henkilöstön mukaan ot-
tamisesta valmisteluvaiheessa, jotta suunniteltu muutos kyetään toteuttamaan mah-
dollisimman hyvin ja varmistamaan myös palvelujen jatkuminen joustavasti.  
 
Muutos tarkoittaa 14 henkilötyövuoden siirtoa Valvirasta Fimeaan. Muutoksessa ke-
nenkään työntekopaikan ei ole tarkoitus muuttua, mikä on hyvä ja kannatettava asia. 
Luonnoksessa todetaan, että tehtäviin ja tehtävien vaativuuksiin saattaa tulla muu-
toksia, joilla voi olla vaikutusta palkkaukseen. JHL muistuttaa, että hyvän henkilöstö-
politiikan mukaisesti työnantajan tulee ensisijaisesti pyrkiä sijoittamaan työnteki-
jät/viranhaltijat vaativuudeltaan vastaaviin tehtäviin siten, että palkkaus ei alene. 
Henkilöstön siirtyessä virastosta toiseen virkamieslain mukaisesti tehtävien mukana, 
on lisäksi noudatettavana valtion virka- ja työehtosopimuksen määräyksen palkkata-
son turvaamisesta (allekirjoittamispöytäkirjan liite).  
 
Terveysteknologia alana tulee jatkossa entisestään kasvamaan ja monipuolistumaan. 
Tehtävien siirron yhteydessä on varmistettava, että sekä Fimeassa että Valvirassa on 
riittävät viranomaistehtävien edellyttämät resurssit valvontatehtävän riittäväksi hoita-
miseksi. Samoin on varmistettava, että palvelutaso kyetään turvaamaan vähintään 
nykyisellä tasolla niin, ettei potilasturvallisuus tai henkilöstön jaksaminen vaarannu.  
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